
令和７年７月１５日 

小諏訪自治会の皆様へ 

小 諏 訪 自 治 会

 会 長  上  哲 也 

 

令和七年諏訪大社正式参拝参加者募集について 
 

酷暑の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る１０月１１日に実施します諏訪神社例大祭に向け、  

当社の御祭神の総本社である長野県の諏訪大社への正式参拝を  

下記の通り挙行いたします。 

つきましては、コロナ禍以前のように区民の皆様から参加者を 

募集いたします。多くの皆様に御参加いただければ幸いです。 

 

記 

 

１.日  時 令和７年９月１１日（木）７時～１７時半 

※午前６時４５分に公民館前に集合 

２.目 的 地   諏訪大社上社本宮（正式参拝）・他 

３.会  費   ５，０００円 ※当日徴収いたします 

４.申込方法  ８月４日（月）までに自治会長まで電話にて   

ご連絡ください。  

５.そ の 他  旅行保険に加入いたします。申込時に住所・氏名・

生年月日をお尋ねますのでご了承ださい。 

以上 

 

連絡先 

自治会長 上 哲也 ０９０－３３０３－９５９５ 

組回覧 


